
●ごみの分別について
☆ ゴミは分別して、指定のごみ袋に入れ、ごみ置き場にお出しください。
『安田町指定ごみ袋』はセンターハウスでご購入いただけます。

町指定ゴミ袋 大 50円 小 40円

ご利用頂き、誠にありがとうございます。
ご利用にあたっての注意事項を必ずお読み頂き、ルールを守って楽しくご利用ください。

ごゆっくりとお過ごしくださいませ。
― Yasudagawa Campground ―

●開門・閉門時間 ・ 開門 9：00 ・ 閉門 21：00
●センターハウス・ショップ 9：00～21：00 （ハイシーズン） ・ 9：00～20：00 （オンシーズン）

●シャワー室
本日の利用時間は
センターハウスにお問い合わせください。

夜10時以降、
お静かにお過ごしください

指定の場所で夜9時迄
手持ち花火限定

直火禁止
コテージテラス焚き火禁止

コテージテラス・テーブルで、
高さのないＢＢＱグリル使用禁止

可燃ごみ （町指定のごみ袋のみ回収します）
紙／ビニール／生ゴミ／アルミホイル

不燃ごみは、ピザ窯前の指定場所へ
ビン・ガラス・缶類・ペットボトル

チェックアウト時間
テントサイト、ドッグサイト コテージ

様
13:00 11:00

チェックアウト 月 日
お車のダッシュボードに見える場所においてください

場内徐行 （制限速度・時速10km)

安田川アユおどる清流キャンプ場をご利用のお客さまへ

裏面の注意事項を皆様でご確認ください!!



ペットをお連れの方、釣りをご希望のお客さまには、別途ご案内を差し上げます。スタッフまでお声がけください。
＊夜10時以降はランタンの灯を小さくし、周囲に響かないよう、話し声・物音に十分ご注意ください。
マナーのご理解ご協力のほど、お願いいたします。お車の始動もご遠慮ください。（緊急時を除く）
＊直火の使用は禁止です。焚き火は、焚き火台をご使用ください。
＊大きな音の出る機材の使用はご遠慮ください。（発電機・音楽等々）
＊他のお客様に迷惑となる行為はお断りいたします。
＊たばこの吸い殻・ゴミの投げ捨てはおやめください。コテージ内は禁煙となっております。
＊川での釣りには漁業組合の規定がございます。別途ご説明をいたしますので、必ずスタッフまでお声がけください。
＊周辺へのお出かけの際は、夜9時までに再入場お願いします。
＊本項目に記載、また記載なき項目についても、管理人の注意指導により改善されないと判断した場合は、
他のお客様のご迷惑になりますのでキャンプ場から退場していただくこともございます。
その際、ご利用金額の返還はいたしません。ご了承ください。
＊当キャンプ場内での行動は、注意事項を厳守の上、自己責任においてお願いいたします。
＊当キャンプ場内で発生した事故等につきましては、一切の責任を負いかねます。
＊未成年者の飲酒・喫煙は固く禁止いたします。
＊管理人の指示・場内ルールは厳守くださいます様、ご協力の程よろしくお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症について（必ず皆さまでご確認お願いいたします。）

安田川アユおどる清流キャンプ場では、お客様およびスタッフの健康と安全の確保を最優先に、
必要な対策を講じて参ります。お客様におかれましても感染予防のご協力をお願いいたします。

＊共有スペースではマスク着用をお願いします。
（トイレ・炊事棟・センターハウス・遊び場など）
＊ご滞在中のお客さまには手洗い、うがいを励行いただきますようお願いいたします。
多くの方が触れるドアノブなどの消毒を強化しております。
＊スタッフの健康チェックを実施しております。感染予防策として、マスクを着用いたしております。
＊ご滞在中に具合が悪くなった場合、スタッフまでお知らせください。
＊お客様同士の接触を極力避けるために炊事棟やお風呂をご利用は他のお客さまとの時間をなるべくずらし、
接触を避けてのご利用をお願いいたします。
＊各施設をご利用の際は、付属のアルコールスプレーで手を除菌の上ご利用をお願いいたします。
＊脱衣カゴ・ヘアードライヤーは感染予防の観点から設置しておりません。
皆さまが安心・安全にご利用いただけますように、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

＊宿泊施設にペットを同伴する際は、必ずケージに入れ、室内ではケージから出さないでください。
（ペットがフリーで入れるのはウッドデッキまでとなります。）

※ケージをお持ちでない場合、ペットを宿泊施設に入れることできません。ご了承ください。
＊場内における、ペットに関するいかなるトラブルも、当キャンプ場は一切の責任を負いません。
万が一事故が発生した場合、飼い主さんの自己責任で解決していただくようお願いします。

キャンプ場内注意事項


	スライド番号 1
	スライド番号 2

